Recurso Orçamentário: 
Projeto Atividade: 2.055; 2.056 Elemento de despesa: 3.3.90.39.00 Fonte de recurso: 15001002; 
16000000. Contrato Nº 343/2024. Contratado: RAMON M. BARRETO LTDA, CNPJ sob o nº 
55.665.380/0001-75, Data: 09/07/2024. Valor mensal: R$ 3.706,00 (três mil setecentos e seis 
reais). ANA PAULA RIBEIRO VIANA DE ANDRADE – Secretária Municipal de Saúde. 

PRIMEIRO ADITIVO Nº 001/2024 

AO CONTRATO Nº 200/2023 

O Secretário Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna público o Termo 

Aditivo de Prazo ao Contrato nº:

[...]

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES 

CONTIDAS NA FUNÇÃO POR ELA CREDENCIADA. Contratado: ERLEI SILVA SOUZA, inscrita no CPF 

sob nº. 600.034.995-53. Data: 03/06/2024. Vigência: 12 meses. Valor global: R$ 24.148,45 (vinte 

e quatro mil cento e quarenta e oito reais e quarenta e cinco centavos). VICTOR CAUÊ 

CARDOSO QUEIROZ. Secretário Municipal de Finanças.